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Lottotiedettä  

 

Useimmat ihmiset värkkäävät lottorivinsä omista ja sukulaistensa syntymäajoista, 

henkilötunnuksista ja kengännumeroista. Siksi lottovoittajia onkin aika vähän, koska eihän noilla 

numeroilla ole mitään tekemistä minkään kanssa.  

   Tällä viikolla on jaossa historian suurin lottopotti, 25 miljoonaa markkaa, joten ajattelinpa korjata 

sen talteen tieteellisesti laaditulla rivillä. Summa on sen verran iso, että siinä riittää jakamista 

muillekin, joten haitanneeko tuo mitään, jos kerron menetelmäni tässä ihan julkisesti.  

   Liikkeelle on siis lähdettävä tärkeämmistä luvuista kuin omista syntymäpäivistä. Ja mikäpä olisi 

Suomessa tärkeämpää kuin työttömyys. Se on nykyisin muistaakseni 18 prosenttia, joten luku 18 

kuuluu riviin ilman muuta.  

   Hallitus on kuitenkin luvannut puolittaa työttömyyden, joten saamme riviimme myös numeron 9.  

   Toinen tärkeä asia on tietysti EU, johon valitsemme syksyllä 16 onnellista europarlamentaarikkoa. 

Koska heistä yksi on todennäköisesti Paavo Väyrynen, valitsemme riviimme numeron 15.  

   Tasavallan presidenttiä ei tietenkään saa unohtaa. Hän on muistaakseni noin 93 prosenttia 

työajastaan matkoilla, mutta koska lottoruudukossa ei ole näin isoja numeroita, otamme mukaan sitä 

lähimpänä olevan luvun, 39, joka sattumoisin on myös 93 toisin päin.  

   Pääministerin panoksen saamme luontevasti laskemalla hänen avioeroyritystensä lukumäärän, 3. 

Eduskunnassa lienee suunnilleen tusina puoluetta tai kuppikuntaa, siis sieltä numero 12.  

   Viimeisen numeron löytämiseksi joudumme siirtymään väliportaan hallintoon. Sieltä löytyy 

hakematta numero 7, eli läänien lukumäärä sen jälkeen kun ministeri Jouni Backman on saanut 

tahtonsa läpi.   

   Näinpä tieteellinen lottorivimme onkin valmis ja vedenpitävä: 3, 7, 9, 12, 15, 18 ja 39.  

   Kun on kerran alkuun päästy, kannattaa tieteen avulla etsiä myös lisänumerot, koska ne antavat 

mukavia alavoittoja. Kätevimmin kolme lisänumeroa löytyvät ajankohtaisista tapahtumista, 

tarkemmin sanottuna hullun lehmän taudista. Laskujeni mukaan siitä on julkaistu Suomessa tähän 

mennessä 19324 uutista, joten lisänumeroiksi tulevat luontevasti luvut 19, 32 ja 4.  

   Jos tässä rivissä ei jostakin syystä olekaan seitsemää varsinaista plus kolmea lisänumeroa oikein, 

älkää syyttäkö minua. Rivin laadintaperusteistahan jo ilmenee, että vastuu kuuluu poliitikoille ja 

mediapelille, mahdollisesti myös markkinavoimille.  

   Koska toistaiseksi ei ole mitään syytä epäillä rivin paikkansapitävyyttä, annettakoon lopuksi myös 

vihje siitä, mihin 25 miljoonaa kannattaa sijoittaa: ei mihinkään, sillä kaikki sijoitukset nykyisin 

tuottavat pelkkää tappiota. Viisainta on jättää lunastamatta koko jättipotti, aivan kuin sekin 

onnellinen, joka ei koskaan hakenut 14 miljoonan markan voittoaan. Hän elää nyt epäilemättä 

onnellisempana kuin miljooniensa kanssa eläisi.  
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